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KOMUNIKAT

Mistrzostw Nowego Sącza w Siatkówce chłopców
Gimnazjada 2012/2013
Zawody odbyły się w dniu 14 lutego 2013 w Hali Sportowej MOSiR w Nowym Sączu.

Organizator: Zespół Placówek Oświatowo Wychowawczych w Nowym Sączu 

Sędzia główny: Kazimierz Mordarski, Lechosław Ziębowicz
Kierownik zawodów: Andrzej Potoniec
Sekretarz: Artur Koszyk
W zawodach wzięło udział: 7 szkół, 80 zawodników
Grupa A: 
	Lp.
	Zespół
	1
	2
	3
	4
	Punkty
	Sety
	Miejsce

	1
	GIM 9
	XXX
	2-0
	2-0
	2-0
	6
	6-0
	I

	2
	GIM 2
	0-2
	XXX
	0-2
	1-2
	3
	1-6
	IV

	3
	GIM 11
	0-2
	2-0
	XXX
	2-1
	5
	4-3
	II

	4
	GIM 10
	0-2
	2-1
	1-2
	XX
	4
	3-5
	III


Grupa B:
	Lp.
	Zespół
	1
	2
	3
	4
	Punkty
	Sety
	Miejsce

	1
	GIM 3
	XXX
	2-0
	0-2
	0-2
	4
	2-4
	II

	2
	GIM 5
	0-2
	XXX
	0-2
	0-2
	3
	0-6
	III

	3
	GIM 6
	2-0
	2-0
	XXX
	0-2
	5
	4-2
	I

	4
	GIM 9 PK
	2-0
	2-0
	2-0
	XXX
	6
	6-0
	PK


	LP
	Drużyny
	Wynik
	Zwycięzca

	Mecz o 5 miejsce

	1
	GIM 5 - GIM 10
	0-2
	GIM 10

	Mecz o 3 miejsce

	2
	GIM 11 - GIM 3
	2-0
	GIM 11

	Finał

	3
	GIM 9 - GIM 6
	2-0
	GIM 9


Ostateczna Kolejność:
	Miejsce
	Szkoła
	Opiekun

	1
	Gimnazjum nr 9
	Łukasz Mężyk

	2
	Gimnazjum nr 6
	Adam Maciaś

	3
	Gimnazjum nr 11
	Urszula Gawlikowska

	4
	Gimnazjum nr 3
	Bartłomiej Damasiewicz

	5
	Gimnazjum nr 10
	Andrzej Buda

	6
	Gimnazjum nr 5
	Renata Oracz

	7-8
	Gimnazjum nr2
	Paulina Michalak

	7-8
	Gimnazjum nr 9 PK
	Łukasz Mężyk


Awans na zawody rejonowe uzyskało:

Gimnazjum nr 9 w Nowym Sączu
Szkoły otrzymały pamiątkowe statuetki za pierwsze trzy miejsca i dyplomy ufundowane przez ZPOW w Nowym Sączu.
